YE YINT NAING 65449 ” 

222. ZAW LU MIN HAN 66081 OOW 

223. ZAW WIN HLAING 67317 ” 

224. ZAW YE HTET 71616 ” 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Total (156) One hundred and fifty six Candidates only. 

Capt. Htay lwin Oo 
          Director(Nautical)